
ZARZĄDZENIE NR 136/2014
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie Ośrodkowi Kultury i Rekreacji w Strykowie lokali komunalnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Ośrodkowi Kultury i Rekreacji w Strykowie 
poniższych lokali  komunalnych:

1) o pow. 280,51 m2, znajdujący się na parterze budynku w Strykowie przy Placu W. Łukasińskiego 4;

2) o pow. 245,96 m2,  znajdujący się w budynku w Niesułkowie Kolonii 13.

2. Lokale, o których mowa w ust. 1 przekazuje się w użyczenie na czas nieoznaczony od dnia 1 stycznia 
2015 r., z przeznaczeniem na działalność statutową Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia lokali opisanych w § 1 określone zostaną w umowie użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 659, 805, 822 i 906.

Id: A8224B03-565C-4F08-9AFA-D4CAF3F56F58. Podpisany


		2014-12-29T15:56:52+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




